
 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

22 мая  2018 года                            №24/167 

 

 

Об изменении состава 

Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области 

 

 

В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии 

Ленинградской области, утвержденным постановлением Избирательной 

комиссии Ленинградской области от 28 ноября  2017 года №2/13, а также с 

учетом постановления Избирательной комиссии Ленинградской области «Об 

утверждении состава Молодежной избирательной комиссии Ленинградской 

области» от 17 января 2018 года № 7/51 

 

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет: 

 

1. Ввести в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской 

области следующих членов: 

Конзерко-Столярова Дениса Олеговича, 1998 года рождения, редактора 

ООО «Агентство по связям с общественностью» «Прорыв» - телеканал 

«Ореол», студента Новгородского государственного университета имени 

Ярослава Мудрого,  предложенного территориальной избирательной комиссией 

Бокситогорского муниципального района; 

Корневу Софью Валерьевну, 1997 года рождения, студентку Волховского 

филиала РГПУ им. А.И.Герцена, предложенную территориальной 

избирательной комиссией Волховского муниципального района; 

Незгоду Даниила Николаевича, 1999 года рождения, студента 

Киришского политехнического колледжа, предложенного территориальной 

избирательной комиссией Киришского муниципального района; 

Шкуту Ивана Дмитриевича, 1995 года рождения, руководителя 

физического воспитания Приозерского политехнического колледжа, 

предложенного территориальной избирательной комиссией Приозерского 

муниципального района. 

2. Исключить из состава Молодежной избирательной комиссии 

Ленинградской области по личному заявлению Пантелееву Таисию Андреевну. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-



 

 

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании  

«Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области». 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Ленинградской области                             М.Е.Лебединский 

 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Ленинградской области             С.А.Паршиков 
 
 

 

 
 

 


